
Majka L. (marusacek) ID 186255 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 14:42

PODMÍNKY PRODEJE
DOBRÝ DEN, VŠEM NAKUPUJÍCÍM :-)) DĚKUJEME, POKUD SE ROZHODNETE U NÁS NAKOUPIT :-)))

  VŠE CO ZDE PROLÍŽÍTE V MÉM ALBÍČKU, JE SOUKROMÝ PRODEJ - OBLEČENÍ PO MÝCH DĚTECH, MNĚ....VĚCIČKY, KTERÉ JIŽ
NEPOTŘEBUJEME A NĚKOMU JINÉMU JEŠTĚ
  POSLOUŽÍ :O)

  ***VELICE RÁDA NA POŽÁDÁNÍ POŠLU DALŠÍ FOTEČKY, ROZMĚRY..VŠE CO POTŘEBUJETE ABY JSTE U MNE NAKOUPILI A BYLI
SPOKOJENI..:-)******
  ++při nákupu máte možnost vybrat si nějaký dáreček, který je zdarma++napište si o něj++

  Oblečení, které prodávám, je v takovém stavu, jaký popisuju, pokud má nějakou vadu (flíček, dírku..)snažím se ji co
nejpřesněji nafotit a popsat...V naprosté většině jde o oblečky bez vad, maximálně jen se žmolíčky od praní.....Myslete ale na
to, že nošené oblečení NENÍ NOVÉ!!! Pokud se v těchto albech nové zboží objeví, jde o nevhodné dárky, popř. špatně zvolené
velikosti, ne o komerční prodej!!!!!
  Oblečení, které posílám, je vyprané a vyžehlené (i když v balíčku se může samozřejmě pomačkat...)

  2.ODESÍLÁNÍ BALÍČKŮ:

  Balíčky posílám DOPORUČENĚ - mám tak doklad o odeslání a v případě problémů s poštou jsem schopná dohledat, kde
zrovna balíček je, navíc je balík pojištěný!!!! Pokud chce nějaká maminka vzhledem k ceně zboží poslat balíček OBYČEJNĚ,
bere riziko ztráty nebo poškození balíčku NA SEBE !!!!
  O zaslání balíčku maminky informuji v den, kdy jsem ho poslala - obvykle je to do 2-3 pracovních dnů od připsání platby.
 ****Cena poštovného, se odvíjí, dle hmotnosti balíčku.***
  Uvítám, když maminky dají vědět, že balíček v pořádku dorazil, pokud jsou spokojené a napíšou mi hodnocení, je to super...a
samozřejmě hodnocení OPLATÍM!!!
  Budu moc ráda, pokud mi pošlete FOTEČKY se spokojenými zákazníčky...

  MOC DĚKUJI ZA VÁŠ ZÁJEM A ČAS:-)PŘEJI SAMÉ SLUNÍČKOVÉ DNY.-)
  MAJKA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

